Образец заявления родителей о приеме в МБОУ <<Маришойская начальная школа)>

Регистрационный }lЪ

Приказ Nч от 20 г.

,Щиректору
МБОУ <Маришойская начыIьная школа))
Ведерниковой Н.В.

(Ф.И.О. ролитеrrя)

Проживающего(ей) по ацr!есу:

контактный телефон:
эл. почта:

заявление.

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)

, года рождения,
Ф.И.О. ребенка

проживающего по адресу:

в 1 класс МБОУ <Маришойскiu{ начальнаjI школa>).

Прошу организовать дJuI моего ребенка обучение на языке
и изуIение родного языка и литературного чтения на родном

языке.

К заявлению прилагаются:

. копияпаспорта;

. копия свидетельства о рождении
ФИО ребенка

. копия свидетельстваорегистрации
ФИО ребенка

по месту жительства на закрепленной территории.

Дата Фио

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
ГОСУДаРСТВенноЙ аккредитации, основными общеобразовательными программами,
ре.}лизуемымИ мБоУ кМаришойская начаJIьная школа), и другими документаN,Iи,
реглilN{ентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
ознакомлен (а).

,Щата Фио

,Щаю согласие МБОУ <Маришойская начальнiш школa>) на обработку моих персональньD(
данных и персонЕrльньIх данных моего ребенка

ФИО ребенка
В Объеме, указанном в заявлении и прилагаемьIх документах, с целью организации его
обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

,Щата Фио

Расписка

в получении документов при приеме заявления в 1 класс

МБОУ <<Марпшойская начальная школа)>

настоящztя вьцана в том, что от гр.

в отношении ребенка

регистрационный номер заявления

приняты следующие документы для зачисления в 1 кJIасс:

,Щокументы принял: директор

(()20г.

/Ведерникова Н.В./

Расписку получил(а)

() 20 г.

1 Заявление родителей (законных представителей) о приеме в МБОУ <Маришойская

начальнaш школФ)

2 Свидетельство о рождении ребенка (копия)

J .Щокументы о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории (копия)

4 Заявление на обработку персонiшьных данных